دولت دوازدهم را گرفت و همان سنت قبلی توسط روحانی نیز عملی شد.

ماهیت حقوقی حضور رئیس قوه قضائیه و
اعضای شورای نگهبان در مراسم تحلیف

صفحه 2

صفحه 2

ربیعی جلسه لابی گری برای جذب رای
نمایندگان گذاشته است

معنی ندارد هیچ یک از علمای اهل سنت
در مراسم تحلیف حضور نداشته باشند

سال اول دوره جدید شماره 207 چهارشنبه 18 مرداد 1396 16 ذی القعده 1438 9 آگوست 2017 8صفحه 700 تومان

علی مطهری نائب رئیس مجلس شورای اسلامی:

بهرام پارسایی سخنگوی فراکسیون امید مجلس:

صفحه 2

یادداشت های امروز

صفحه 2

شهرداری را پاستور در سایه
نکنید

صفحه 2

صفحه 3

فرزاد شالفروش

رامز محمودی

خط هشت مترو با حضور
لاریجانی رئیس مجلس افتتاح شد